Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 20 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01402 | Caderno 1

Dispensa

Página 1 de 1

EXTRATO Nº 155/2023 – INTENÇÃO DE DESPENSA

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

Processo Administrativo nº 048/2023 – Dispensa Eletrônica nº JDPE006/2023- O Município de João
Dourado, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do art. 75
da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar
procedimento administrativo cujo objeto é AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER
A NECESSIDADE DO PROJETO CANTAROLAR EXECUTADO ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. Diante disso, convocamos eventuais
interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação
de interesse e orçamentos conforme modelo disponível em Site www.portaldecompraspublicas.com.br/;
Informações e íntegra do Termo de Referência no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes.

João Dourado, 16 de março de 2023.

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 969A3F54219E43C2289D84D936ED27EC

		2023-03-20T09:02:36-0300